
 

 
 

 
Listat Renditëse për vendin e punës: 

 
Bashkëpunëtor i Ri – Asistent i Drejtorit të Drejtorisë për Menaxhimin e Burimeve 

Njerëzore, Arsim dhe Trajnim, kategoria V, (1) nëpunës 
 

Nr. r. Kodi i 
identifikimit të 
kandidatit 

Pikë nga 
seleksionimi 
administrativ 

Pikë nga 
provimi i 
shkrimit 

Pikë nga 
intervista 

Numri total i 
pikëve të 
fituara nga të 
gjitha fazat 

1 ODB02 007 26,50 40 30 96,50 
2 ODB02 008 25 30 30 85 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


